

## Boktips från årskurs 5

### **Warriors: Ute i det vilda**

Författare: Erin Hunter

Genre: Fantasy Adventures Feline

Boken handlar om en tamkatt som upptäcker att det finns katter som bor i klaner i skogen han blir fascinerad över deras hårda liv som krigar katter så han går med i klanen och blir en krigar lärling. Det finns flera böcker i serien (över 36) och dess åldersklass är 8-12 år och den har inga bilder och har mellan 300 och 350 sidor så jag rekommenderar boken till dom som älskar att läsa och kan läsa relativt snabbt men inte till dom som gillar att läsa korta böcker som till exempel dagbok för alla mina fans.

Hälsningar Thor

---

### **Mysteriet på Örnlippan**

Författare: Kristina Ohlsson

Genre: Fantasy men också en stor del deckare

Den här boken handlar om två bonussyskon som har rymt hemifrån för att slippa flytta till london som föräldrarna vill. De flyr till sin mormor Vivian som Bonnie inte har träffat på många år. I byn hör det talats om en pojke som har försvunnit talas som en hämnare som inte har fått ro på många hundra år....

Den här boken är typ skriven för 10-12. Den är spännande och man vill bara läsa mer. Bra för barn som inte riktigt har kommit in i läsningen men också bra för de som gillar att läsa.

## **Den Svarta hingsten**

Författare: Walter Farley

Utspelar sig: Ungefär 1930

Det handlar om en pojke som seglar från Indien till New York. Det blir ett skeppsbrott och då blir han uppspolad på en ö med en kolsvart Arab hingst. Han rider runt på den och skapar ett enormt band och man får se om han kommer hem...

Man måste gilla hästar om man ska gilla den här boken. Det är en serie med typ 21 delar. Den är ganska svårläst med gammeldags text och ord.

Skriven för 11-13 år typ

Boktips med vänliga hälsningar Nike på Brageskolan.

---

## **Skurkarnas skurk**

Författarna heter IJustWantToBeCool

Genre: Humor och lite action.

Den handlar om att Stephanie vill komma in på superhjärte-skolan. Men hon klarar det inte för att hon klarar alla övningar fast på ett skurk sätt. Så hon åker till skurkskolan. Och där träffar hon sin kompis Sven och konstiga och roliga saker händer där....

Hoppas att ni gillar den!

/ Elias Johard

---

## **Flickan på tavlan**

Författaren: Rebecka Åhlund

Genre: Skräck, serie första av tre böcker

Kort handling: Det handlar om en tjej som heter Ella, hennes föräldrar har köpt ett nytt landställe. En av de förra ägarna sa till henne att hennes barnbarn alltid ritade huset utan en dörr. Barnbarnet hade sagt att det är för att flickan på tavlan ska komma in. Ella visste vilken tavla hon menade, det var ett familjeporträtt av en familj från väldigt länge sen. En dag så hjälper deras granne till i deras hus när de inte är där. Han var helt själv men han blev knuffad ner för en stege av flickan på tavlan som ett spöke...

Hälsningar Ingrid 5c

---

## Cirkeln

**Författare:** Cirkeln är en bok som är skriven av Mats Strandberg och Sara Bergmark Elfgrén.

**Genre:** Det är en bok som är gjord fantasy men handlar mest om högstadielävers liv i skolan och utanför.

**Bokserie:** Cirkeln är en bokserie med tre stycken böcker. 1.Cirkeln 2. Nyckeln 3. Eld.

**Ålder:** 13-14+. Innehåller mord, blod,sex och fula ord.

**Handling:** Cirkeln handlar om sex, helt olika,tonarstjejer som förs till den nedlagda folkparken. De är de utvalda. Ingen har någon aning om vad de ska göra men de måste hålla ihop för att rädda världen.

**Betyg:** Jag ger den här 10/10 stjärnor. Jag kunde inte sluta läsa! Den var spännande, läskig men också väldigt sorglig. En av de bästa böcker jag läst!

//Elsa

---

## FLYKTEN TILL AMERIKA

Författare: *Camilla Lagerqvist*

Genre: *Boken utspelar sig i början av 1900-talet*

Handling: *Boken handlar om en tjej som heter Ingrid. Ingrids föräldrar har dött så därför bor hon hos sin moster. Men hennes moster behandlar henne som en slav och slår henne och är absolut inte sjyst. Ingrid har också en syster som heter Hedvig som också bor hos hennes moster. Hedvig och Ingrid vill helst inte bo hos hennes moster och därför så samlar Hedvig ihop pengar till att åka till Amerika. Hon har en väldigt fin sångröst så därför så kan hon samla ihop pengar genom att sjunga. Men en dag så orkar inte Hedvig med deras moster mer, hon har inte lyckats samla ihop tillräckligt mycket med pengar så att de båda två kan åka till Amerika hon har bara lyckats så att bara hon kan det. Så hon rymmer men Ingrid är fortfarande kvar hemma hos hennes elaka moster.*

*VAD HÄNDER SEN?! Läs boken för att få veta.*

Mer om boken: *Boken är första delen i en serie som heter Amerika äventyret. Jag rekommenderar den mycket!*

*Hälsningar Linnea!*

---

## DE ONÖDIGA

Författare: *Sören Olsson och Anders Jacobsson*

Genre: *Humor*

Kort handling: *fem personer har bildat en klubb som heter de onödiga och dom ska hjälpa folk att bli glada och göra tjänster till några som behöver ett leende på sina läppar.*

sidor och bild: *Några bilder och medel text*

Hälsningar Emma och hoppas att ni får en bra jul!